2025 年９月吉日

武藤工業株式会社

東京都世田谷池尻 3-1-3

『価 格 改 定 の お 知 ら せ』

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は当社製品のご愛顧を頂き誠にありがとうございます。

昨今、原材料・資材等々の相次ぐ物価上昇により現在の価格を維持することが厳しい状況となり、

現行の価格を維持することが困難状況のため、タイムカード製品の販売価格を下記に改定させて頂きます。

今後、より一層の品質向上を目指して参りますので誠に申し訳ございませんが、今回の価格改定に

ご了承を賜りますようお願い申し上げます。

記

（単位:円）

以上

お問い合わせ先

武藤工業株式会社

国内営業統括部 首都圏営業所 設機DT担当

電話:03-6758-7002